様式第1号（第6条関係）

後 援 等 承 認 申 請 書

年 月 日

長瀞町教育委員会教育長 様

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者名 印

電話番号

下記の事業について、長瀞町教育委員会の（ 後援・共催 ）を受けたいので、長瀞町教育委員会

の後援等に関する要綱第６条の規定により申請します。

記

※添付書類

１ 団体の存在及び事業運営の基礎を明らかにする書類（定款・規約等）

２ 事業の目的及びその計画を明らかにする書類（事業計画書、関係要項等）

３ 事業に係る収支予算書（入場料等を徴収する場合に限る。）

事 業 の 名 称

開 催 日 時

開 催 場 所

事業の目的・内容

参 加 見 込 者 数

入 場 料 の 有 無 有（ 円） ・ 無

そ の 他